MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIAS

PORTARIA Nº 31/2025/PPGNEURO, DE 9 DE SETEMBRO DE 2025

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIAS,  no
uso  de  suas  atribuições  estabelecidas  no  Regimento  Interno  do  Programa  e  em
conformidade com a resolução N° 154/Cun/2021,

RESOLVE:

Designar os docentes Dra. Eloisa Pavesi, Dr. Aderbal Silva Aguiar Júnior e Dra. Luísa
Mota da Silva como membros titulares, e os pós-doutorandos Dr. Wellinghton de Medeiros
Barros, Dra. Camila Andre Cazarin e Dra. Karina Pereira Luduvico como membros suplentes,
para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Seleção de Pós-Doutorado
referente ao Edital nº 06/2025/PPGNEURO.

ADERBAL SILVA AGUIAR JÚNIOR

		2025-09-11T14:19:01-0300